

A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS

Søndersøvej 266, 5462 Morud

CVR-nr. 31 26 69 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS Søndersøvej 266 5462 Morud
	CVR-nr.: 31 26 69 98
	Stiftet: 15. februar 2008
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 12. regnskabsår
Direktion	Peter Klovborg Christiansen Jan Ivan Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	A-Z TAGTEKNIK A/S, Nordfyns A-Z TAGTEKNIK ENTREPRISE ApS, Nordfyns BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS, Nordfyns

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, herunder eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.262 kr. mod -13.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.667 kr. mod -432.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.262	-13.624
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.950</u>
Resultat før finansielle poster	-13.262	-19.574
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	233.449	-352.355
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.741</u>	<u>-81.918</u>
Resultat før skat	141.446	-453.847
2 Skat af årets resultat	<u>20.221</u>	<u>21.019</u>
Årets resultat	<u>161.667</u>	<u>-432.828</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.449	-352.355
Disponeret fra overført resultat	<u>-71.782</u>	<u>-80.473</u>
Disponeret i alt	<u>161.667</u>	<u>-432.828</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.947.412</u>	<u>4.686.493</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.947.412</u>	<u>4.686.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.947.412</u>	<u>4.686.493</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.262	0
Udskudte skatteaktiver	942	12.889
Tilgodehavende selskabsskat	<u>109</u>	<u>109</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.313</u>	<u>12.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.313</u>	<u>12.998</u>
Aktiver i alt	<u>5.006.725</u>	<u>4.699.491</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.583.363	1.349.914
Overført resultat	327.364	399.146
Egenkapital i alt	2.035.727	1.874.060
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	468.994	441.524
Hensatte forpligtelser i alt	468.994	441.524
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.251	13.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	770.501	689.441
Anden gæld	1.718.252	1.681.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.502.004	2.383.907
Gældsforpligtelser i alt	2.502.004	2.383.907
Passiver i alt	5.006.725	4.699.491

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.349.914	399.146	1.874.060
Resultatandel	0	233.449	-71.782	161.667
	125.000	1.583.363	327.364	2.035.727

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.443	22.800
Andre finansielle omkostninger	<u>50.298</u>	<u>59.118</u>
	<u>78.741</u>	<u>81.918</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.168	-9.138
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.947</u>	<u>-11.881</u>
	<u>-20.221</u>	<u>-21.019</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>714.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>714.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		<u>714.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>714.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.895.056	2.895.056
Kostpris 31. december 2019	2.895.056	2.895.056
Opskrivninger 1. januar 2019	1.791.437	2.119.381
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	233.449	-352.355
Opskrivninger 31. december 2019	2.024.886	1.767.026
Overført til hensatte forpligtelser	27.470	24.411
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	27.470	24.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.947.412	4.686.493

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A-Z TAGTEKNIK A/S, Nordfyns	100 %	1.847.322	28.049
A-Z TAGTEKNIK ENTREPRISE ApS, Nordfyns	100 %	-468.994	-27.470
BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS, Nordfyns	100 %	3.100.090	232.870

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.